
⎄RM

⎆
⎁

wm

vvv

wp

kb

mv

data

th

co2

wd

rad

⍿

WD

WM

W
P

W
P

⎄RM

W
T

W

⎄RM

zw
zw

zw
zw

e

c

e⎆

d⎆
f

f⎆

g

a⎆

a⎆

c⎆

c

⍿b

g⎆

a

h i j

h⎆

j⎆

i⎆

k l

d

m
m⎆

k⎆ l⎆

a
b

kb kb

⎆

rookmelder

plafondaansluitpunt verlichting

wandaansluitpunt verlichting

enkelpolige schakelaar 1050+

wissel schakelaar 1050+

wandcontactdoos 300+

dubbele wandcontactdoos 300+

aansluitpunt buitenverlichting

Meubilair, keuken en technische installatie
zijn indicatief weergegeven.

Als gevolg van nadere bouwkundige uitwerking
kan de maatvoering in werkelijkheid afwijken.

Kleuren gevelafwerking
metselwerk rood genuanceerd
balkon nis Foreco nobelwood middelgrey
dakkapel Rockpanel bruin

renvooi

serie schakelaar 1050+

aansluiting wasmachine 

vloerverwarmingsverdeler

aansluiting warmtepomp

dubbele wandcontactdoos 1100+ boven keukenblad

bediening mechanische ventilatie

data 300+

loze leiding tot in de meterkast 300+

thermostaat 1500+

CO2 opmemer ventilatie 1500+

loos wasdroger 

electrische wandradiator

locatie buiten zonwering dmv 
afstandsbedieping te schakelen

zw

deurbel en schel

mv

th

th

thd
a
ta

+
1

5
0

0

th
mv

videofoonvv
v

th

nr 09

5485

1317 4764 1118

1250 100 850 100 1750 100 3049

2850 100 1100 100 2936

1250 100 1050 100 4586

6081 1005

52
22

10
0

13
35

10
05

35
22

50
53

51
002

951
00

15
00

10
0

28
50

12
0

52
30

71
72

12
0

77
30

12
0

52
30

21
22

50
50

12
0

26
80

20
00

12
0

29
30

12
0

53
31

32
56

4644

woonkamer + keuken

balkon

techniek +
berging

hal
slaapkamer 3

badkamer

slaapkamer 2

slaapkamer 1

wc

26
00

+

15
00

+

10
00

+

26
00

+

15
00

+

10
00

+

26
00

+

15
00

+

10
00

+

26
00

+

15
00

+

10
00

+

2600+

data

+
1

5
0

0

ra
d

3000

20
00

26
50 37

92

bouwnummer datum 

formaat

tekeningnummer

't halt 2

7165 bv  Rietmolen

www.kormelinkbouw.nl

0545 221281

info@kormelinkbouw.nl

koper
A2

VK09

09 - 2e verdieping, rechts 11 03 2025

App02App03App04 App01
App05

App09

App06App07App08

App10App11

Situatie 1:1000

V2

P P

09

Plattegrond  1:100

Berging  1:100

Voorgevel  1:250

Linker zijgevel 1:250

Achtergevel  1:250

Rechter zijgevel  1:250

Doorsnede  1:200


	Sheets
	VK09 - APPARTEMENT 09


